EVEDO

REQUERIMENTO N.° 88/86.

Exiag Senhor Presidente da C;mara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
disensão

Em  jg /  o?  /  pc

PRESIDENTE

O Vereador que este subscreve, Presidente da

Comisso de RedaçSo Final, atendendo tudo mais o que de

termina o interesse páblico e na forma regimental, 	R E

QUER °Douto Mesa apos ouvidooSoberano Plenario,ur

gencia e discussSo tInica nas Comiss;es de Finanças Orça

mento e AlienasSo e RedaçSo Final para o Projeto de Lei

ng 46/86.

SALA DAS SESAES, 28 de ago o de 1 986.

Verea 	t o-r-